檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：許秀如

電話：(04)7531879

電子信箱：e630073@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年12月18日

發文字號：府教學字第1030427492號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動函(共1個電子檔)(0427492A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國家發展委員會檔案管理局舉辦「案藏瑰寶─國家檔

案菁華展」，請鼓勵學生踴躍觀展，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年12月15日臺教國署高

字第1030139409號函辦理。

二、詳細內容如附件。

三、本項活動如有疑問，請逕洽國家發展委員會檔案管理局聯

絡人：朱育萱，聯絡電話：02-89953626。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2014-12-18
17:24:18

1030004868

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/12/19

■■■■■■■有附件